(*Ἰνίου*.) Inium, occiput, à cerebri basi ad
 lateros neruos, qui robur nostrum conti-
 nere uidentur.

(*Ἰνῶν ἀγῶν*.) Dolores Inonis. Hæc duos
 habuit filios, Learchum & Melicertam,
 qui sagittis ab Athamante patre confixi
 sunt. Post, dicta est Leucothea dea.

IXION Iunonem adamauit. quo ex
 illa intellecto Iupiter, ut rem cognosce-
 ret, nubẽ Iunoni similem illi obijcit. Cũ
 qua ille cum coisset, Iupiter iratus, rotã
 illum distentum affixit, subinde agitãtã,
 & in orbem redeunti.

IVBA, Libyã & Maurusiã rex, quem
 Romani captũ & flagris cæsũ, in trium-
 pho duxerunt: nõ tamen occiderunt, ob
 eruditionem. Fuit sub Augusto Cæsare:
 & Cleopatrá filiã Selenen, id est Lunã,

quam è C. Cæsare natã adoptarat, uxore
 duxit. Scripsit multa. Eodẽ tempore Di-
 dymus etiã Chalcenteros, ab æneis inte-
 stinis propter indefessũ studiũ dictus,
 qui multa contra eum scripsit, floruit.

IOBATES, Sthenobœa pater, ad quẽ
 Prætus literas de Bellerophonte inter-
 ficiendo dedit.

IOVIANVS, imperator Romanorũ
 orthodoxus, magna cura & solitudine
 complexus est ecclesias, & exulãtes epi-
 scopos reuocauit: & ad D. Athanasium mi-
 sit, ut syncerã fidei certitudinem scripto
 sibi declararet. isq; illi misit epistolã re-
 ctis sententijs refertã. Imperauit post lu-
 lianum. qui cũ optionem dedisset militi-
 bus, ut aut sacrificarẽt, aut exautoraren-
 tur: hic zonã deponere maluit. Nisibin

Athanasius.

perfectus, urbẽ populosã, ac duos men-
 ses ibi cõmoratus, quicquid pecuniã ha-
 buit, cõsumpsit: incolas nullo benigno
 sermone aut beneficio psecutus, homo
 nõ suapte uirtute, sed ppter paternã glo-
 riam ad tãtum fastigiũ euectus. Fuit etẽ-
 nim nõ quidem prorsus infirmo corpo-
 re, nec bellicarum rerũ rudis, sed rudis &
 expers doctrinã: etiã quod habebat in-
 genij, p ignauã obscurabat, ac delebat.

Zonã de-
 ponere.
 Nisibis.

Hic post Iulianũ, ut dictũ est, imperio Ro-
 manorũ potitus, omnibus rebus despe-
 ctis, dignitate, quam cõsecutus erat, frui
 studebat. atq; è Perside fugiens, in fines
 Romanorum, ad ostentandã fortunã
 suã, properabat: ac Nisibin urbem Ro-
 manã olim ditionis, Persis dedit. Deri-
 debatur igitur cãtilenis & uersibus aliõ
 detortis, & famosis libellis, ob Nisibidis
 prodicionem. Idem Iouianus ab uxore
 sua incitatus, ædem elegantissimã ab

Ignauia &
 luxuria.

Adriano imperatore ad cõsecrationem
 Traiani patris conditam, & à Iuliano bi-
 bliothecam designatã * eunuchõ cui-
 dam Theophilo, cũ omnibus libris cre-
 mauit, ipsis concubinis cum risu pyram
 incendẽtib. Antiocheni autem Impe-
 ratori irati, famosos libellos partim hu-
 mi abijciebant, ut quiuis tolleret, ac le-
 geret: partim parietibus affigebant. Erãt
 autem huiusmodi:

Bibliotheca
 crematio.

*Venisti è bello: utinam ibi perisses. &
 Dyssari; forma præstãtissime: & reliqua. &
 Nisi ego te captum, & caris uestibus exutum,
 Lana & tunica, quæq; pudenda obtegunt,
 Ipsum plorantem in Persas remisero.*

Paquilli in
 Iouianum.

Anus autem quãdam, pulchritudi-
 nem & magnitudinem eius conspicata,
 cum amentẽ esse didicisset: Quanta, in-
 quit,

Dieteria.

quit, est longitudo & profunditas, tanta est stulticia. Et alius quidam homo priuatus, magna uoce in circo equestri clamare ausus, risum præbuit omnibus, cum inania quædam & (ætati suæ indecora) frigida de statura illius dixisset. Ac grauius

Salustius.

aliquid commissum esset: ni Salustius quidam seditionem compescuisset. Iouianus uerò hyeme Ciliciam & Galatiã petens, Dadastanis obiit, fungo uenenato deurato. In principatu autem humanum & liberalem se præbuit. Sub Iouiano fuit

Acacius.

Acacius, Cæsareæ Palæstinæ episcopus: qui libellum de orthodoxa fide scripsit, synodum Nicænam comprobans.

IOVII & Herculij, nomina sunt legionum, ab Ioue & Hercule dictarum.

IO THOR, socer Moysis.

IO LAVS, siue Atticè Ioleos, heros quidam, qui Athenis colitur.

IONIVM pelagus, quod nunc Adria, & Ionius sinus.

IODANES fluuius, ex eo dictus, quod duo flumina commisceantur, Ior & Danes.

Affentatio inepta.

IO RTVS, cum nihil ex se promere portentosum posset, facto silentio: Annon illud, inquit, chari compotores, cogitatis, rotundam esse mensam, & exquisitè orbiculatam? Ob eam igitur insignè assentationem: magnus, uti par est, ortus est risus. Angularis enim fuit, & non rotunda Mecœnatis mensa. Plutarchus.

Athena.

ἰοστὸ Φαυοί.) Splendidæ & amœnæ Athenæ. Pindarus.

ἰόρτη.) Diana, tua uoluntate & nuptiæ simul, & liberi contingant, Lycomedei filia, ludo talorum gaudenti.

IUVENALIS, poeta Romanus, sub Domitiano Romanorum impatore fuit: qui cum saltatore Prasinæ partis Paride gauderet, eaquæ de re & à Senatu & à Iuuenale malè audiret: Iuuenalem Pentapolim in Africa relegauit, saltatorem uerò locupletatum Antiochiam misit: qui ibi domo & balneo ædificato, mortuus est.

Aureum asini caput.

IUDAS, & Iudæi. Democritus historicus scribit, Iudæos aureum asini caput adorare: & tertio quoque anno hospitem captum illi immolare, carnibus minutatim incisis eum interficientes.

IUDITH.

IUDITH Hebræa, sub Xerxe Persarum rege fuit. Cum Aethiopum reges Persis arma inferrent, & rex expeditionem contra illos suscepisset, Iudæi ad defectionem spectabant: eoquæ contempto, Hierosolyma reuertebatur. Ille uerò uictis Aethiopibus, Iudæis bellum infert, Holopher-